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	Centrul Medical de Diagnostic 

şi Tratament Ambulatoriu „Dr. Nicolae Kretzulescu”
	
	

	Comisia de examen
	
	

	Nr. 1187491 din 29.05.2024
	
	


TABEL NOMINAL

 cu rezultatele obținute la INTERVIUL STRUCTURAT PE SUBIECTE PROFESIONALE la concursul organizat în data de 29.05.2024, ora 13.00, în vederea ocupării postului vacant de medic șef cabinet la Cabinetul Medical Medicina Muncii,  prevăzut la poziția 38 din statul de organizare al C.M.D.T.A. „Dr. Nicolae Kretzulescu” Bucureşti
	Nr.crt.
	Numele şi prenumele candidatului 

Codul de identificare
	Nota obţinută 
	 Observatii

	
	
	
	

	1.
	1182691
	7,13
	

	2.
	1182799
	8,06
	


	                      Verificat,
                                                                                               Intocmit,
	
	
	

	                                                                          
	
	
	

	Afişat în data de 29.05.2024, ora 16.00
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